
 

Obecní úřad Králíky,  Králíky  29       504 01 

Nový Bydžov   IČ: 00268950 

Královéhradecký kraj 

 

Vážení občané,  
 

oznamujeme Vám tímto, že poplatky za komunální odpad a poplatky 

za psy  na rok 2025 budete moci hradit od 13.1.2025 do 31.3.2025. 

Hradit můžete v hotovosti nebo kartou na obecním úřadě v Králíkách 

v čase úředních hodin tzn.: 

PO  od 9:00 – 12:00   13:00 – 17:00 

STŘ  od 9:00 - 12:00    13:00 – 17:00 

Pro dobu výběrů poplatků bude pro tento účel k dispozici také  

PÁ  od 13:00 do 17:00 

Lze také hradit na BU obce č. 1080826359/0800, jako variabilní 

symbol uveďte číslo popisné, do poznámky uveďte případně jiný 

upřesňující údaj, který pomůže lépe identifikovat platbu, např. jméno. 

 

Předmětem poplatku je odkládání směsného komunálního odpadu 

z jednotlivé nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro 

rodinnou rekreaci, která se nachází na území obce. 

Poplatníkem je fyzická osoba, která má v nemovité věci bydliště nebo vlastník 

nemovité věci, ve které nemá bydliště žádná fyzická osoba. 

Sazba poplatku činí 0,7 Kč za litr – částka za vývoz za popelnici o objemu 120l: 

1xtýdně  52x za rok        4.368,-Kč 

1x14dní  26x           2.184,-Kč 

1xměsíčně  13x               1.092,-Kč 

Kombinovaný svoz 39x 3.276,-Kč 

Sazba poplatku za psa pro rok 2025 činí 50,-Kč, za každého dalšího 100,-Kč. 

 

V Králíkách dne 30.12.2024, Tomáš Pohl, starosta obce  


